[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     Двадцать восьмое очередное заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ
От 25.06.2020 года                                             №155/28-02
п. Пробуждение
О внесении изменений в Решения Совета депутатов
Новопушкинского муниципального образования от 26.03.2020
года №130/23-02, 131/23-02
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решения Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 26.03.2020 года №130/23-02 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, предоставленные в аренду без проведения торгов», 131/23-02 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов»:
1.1. Пункт 2,3 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента официального обнародования».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Новопушкинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                      О.Г. Бубнова
image1.jpeg